
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05312019081200040

40

Nº 154, segunda-feira, 12 de agosto de 2019ISSN 1677-7042Suplemento

ANEXO

SOUZA CRUZ LTDA
CNPJ: 33.009.911/0001-39
Marca: KENT BLUE TASTE + FILTER FREE TASTE FULL COLOUR (cigarro com filtro) -
embalagens maço e box.
Processo: 25351.537952/2016-00
Expediente: 031869/19-8
Assunto: 6003 - Renovação de Registro de Produto Fumígeno - Dados Cadastrais
Marca: KENT RED TASTE + FILTER FREE TASTE FULL COLOUR (cigarro com filtro) -
embalagens maço e box.
Processo: 25351.539184/2016-35
Expediente: 031888/19-4
Assunto: 6003 - Renovação de Registro de Produto Fumígeno - Dados Cadastrais
Marca: KENT SILVER TASTE + FILTER FREE TASTE FULL COLOUR (cigarro com filtro) -
embalagem box.
Processo: 25351.537982/2016-59
Expediente: 031872/19-8
Assunto: 6003 - Renovação de Registro de Produto Fumígeno - Dados Cadastrais

RESOLUÇÃO-RE Nº 2.213, DE 9 DE AGOSTO DE 2019

A Gerente-Geral de Registro e Fiscalização de Produtos Fumígenos Derivados ou
não do Tabaco - Substituta, no uso das atribuições que lhe confere o art. 162, aliado ao
art. 54, I, § 1º do Regimento Interno aprovado pela Resolução da Diretoria Colegiada - RDC
nº 255, de 10 de dezembro de 2018, e tendo em vista o disposto na Resolução da Diretoria
Colegiada - RDC nº 226, de 30 de abril de 2018, resolve:

Art.1º Indeferir a petição relativa a produto fumígeno derivado do tabaco,
conforme anexo.

Art. 2º A empresa terá o prazo, improrrogável, de 30 (trinta) dias para o
recolhimento do produto em todos os pontos de venda do território brasileiro.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

STEFANIA SCHIMANESKI PIRAS

ANEXO

REALITY CIGARS COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA.
CNPJ: 07.756.070/0001-13
Marca: PHILLIES TITAN CHOCOLATE
Processo: 25351.068607/2014-53
Expediente: 0158367/19-1
Assunto: 6003 - Renovação de Registro de Produto Fumígeno - Dados Cadastrais

RESOLUÇÃO-RE Nº 2.214, DE 9 DE AGOSTO DE 2019

A Gerente-Geral de Registro e Fiscalização de Produtos Fumígenos Derivados ou
não do Tabaco - Substituta, no uso das atribuições que lhe confere o art. 162, aliado ao
art. 54, I, § 1º do Regimento Interno aprovado pela Resolução da Diretoria Colegiada - RDC
nº 255, de 10 de dezembro de 2018, e tendo em vista o disposto na Resolução da Diretoria
Colegiada - RDC nº 226, de 30 de abril de 2018, resolve:

Art.1º Indeferir as petições relativas a produtos fumígenos derivados do tabaco,
conforme anexo.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

STEFANIA SCHIMANESKI PIRAS

ANEXO

BRASITA CIGARROS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA
CNPJ: 12.778.043/0001-81
Marca: POKER (cigarro com filtro) - embalagem box
Processo: 25351.046078/2019-30
Expediente: 0071166/19-7
Assunto: 6001- Registro de Produto Fumígeno - Dados Cadastrais
IBC - INDÚSTRIA BRASILEIRA DE CIGARROS LTDA
CNPJ: 20.901.675/0001-19
Marca: EGIPT BLUE PREMIERE (cigarro com filtro) - embalagem box
Processo: 25351.306278/2019-57
Expediente: 0465271/19-1
Assunto: 6001- Registro de Produto Fumígeno - Dados Cadastrais
JTI PROCESSADORA DE TABACO DO BRASIL LTDA
CNPJ: 03.334.170/0001-09
Marca: CAMEL BLUE COLOR EDITION PB (cigarro com filtro) - embalagem primária box e
secundária tipo caixa para 4 embalagens primárias
Processo: 25351.131478/2019-40
Expediente: 0200186/19-1
Assunto: 6001- Registro de Produto Fumígeno - Dados Cadastrais
Marca: CAMEL BLUE COLOR EDITION ROSA (cigarro com filtro) - embalagem primária box
e secundária tipo caixa para 4 embalagens primárias
Processo: 25351.131477/2019-03
Expediente: 0200185/19-3
Assunto: 6001- Registro de Produto Fumígeno - Dados Cadastrais
RC PREMIUM IMPORTADORA E EXPORTADORA EIRELLI - EPP
CNPJ: 17.121.200/0001-03
Marca: CAFÉ CRÈME GRANDE AZURE (charuto 100 x 29 mm) - embalagem box
Processo: 25351.344051/2019-18
Expediente: 0525094/19-3
Assunto: 6001- Registro de Produto Fumígeno - Dados Cadastrais

RESOLUÇÃO-RE Nº 2.215, DE 9 DE AGOSTO DE 2019

A Gerente-Geral de Registro e Fiscalização de Produtos Fumígenos Derivados ou
Não do Tabaco - Substituta, no uso das atribuições que lhe confere o art. 162, aliado ao art. 54,
I, § 1º do Regimento Interno aprovado pela Resolução da Diretoria Colegiada - RDC nº 255, de
10 de dezembro de 2018, e tendo em vista o disposto na Resolução da Diretoria Colegiada -
RDC nº 226, de 30 de abril de 2018, resolve:

Art. 1º Tornar insubsistente a Resolução - RE nº 1.685, de 21 de junho de 2019,
publicada no Diário Oficial da União nº 119, de 24 de junho de 2019, Seção 1, pág. 55, e em
Suplemento, pág. 20, exclusivamente para a decisão de indeferimento de registro do produto
fumígeno constante no anexo, em virtude da decisão de retratação frente ao recurso
administrativo apresentado.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

STEFANIA SCHIMANESKI PIRAS

ANEXO

DICINA INDÚSTRIA E COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE TABACOS LTDA
CNPJ: 10.742.854/0001-05
Marca: VILA RICA BLUE (cigarro com filtro)
Processo: 25351.827020/2018-17
Expediente: 1164493/18-1
Assunto: 6001 - Registro de Produto Fumígeno Derivado do Tabaco - Dados Cadastrais

RESOLUÇÃO-RE Nº 2.217, DE 9 DE AGOSTO DE 2019

A Gerente-Geral de Registro e Fiscalização de Produtos Fumígenos Derivados ou
Não do Tabaco - Substituta, no uso das atribuições que lhe confere o art. 162, aliado ao
art. 54, I, § 1º do Regimento Interno aprovado pela Resolução da Diretoria Colegiada - RDC
nº 255, de 10 de dezembro de 2018, e tendo em vista o disposto na Resolução da Diretoria
Colegiada - RDC nº 226, de 30 de abril de 2018, resolve:

Art.1º Deferir as petições relativas aos produtos fumígenos derivados do
tabaco, constantes no anexo, em cumprimento à Decisão Liminar concedida pela 2ª Vara
Federa Civel da SJDF - TRF1, no processo 1015337-65.2019.4.01.3400.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

STEFANIA SCHIMANESKI PIRAS

ANEXO

DICINA INDÚSTRIA E COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE TABACOS LTDA
CNPJ: 10.742.854/0001-05
Marca: EITY BLUE (cigarro com filtro)
Processo: 25351.860497/2018-04
Expediente: 1215395/18-8
Assunto: 6001 - Registro de Produto Fumígeno - Dados Cadastrais
Marca: EITY RED (cigarro com filtro)
Processo: 25351.857135/2018-28
Expediente: 1210736/18-1
Assunto: 6001 - Registro de Produto Fumígeno - Dados Cadastrais
Marca: VILA RICA BLUE (cigarro com filtro)
Processo: 25351.827020/2018-17
Expediente: 1164493/18-1
Assunto: 6001 - Registro de Produto Fumígeno - Dados Cadastrais
Marca: XES BLUE (cigarro com filtro)
Processo: 25351.836373/2018-08
Expediente: 1178695/18-7
Assunto: 6001 - Registro de Produto Fumígeno - Dados Cadastrais
Marca: X-LINT SILVER (cigarro com filtro)
Processo: 25351.827021/2018-53
Expediente: 1164494/18-0
Assunto: 6001 - Registro de Produto Fumígeno - Dados Cadastrais

GERÊNCIA-GERAL DE TECNOLOGIA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE

RESOLUÇÃO-RE Nº 2.187, DE 8 DE AGOSTO DE 2019

O Gerente-Geral de Tecnologia de Produtos para Saúde, no uso das
atribuições que lhe confere o art. 156, aliado ao art. 54, I, § 1º do Regimento Interno
aprovado pela Resolução da Diretoria Colegiada - RDC nº 255, de 10 de dezembro de
2018, resolve:

Art. 1° Deferir as petições relacionadas à Gerência-Geral de Tecnologia de
Produtos para a Saúde, conforme anexo.

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

LEANDRO RODRIGUES PEREIRA

ANEXO

NOME DA EMPRESA / CNPJ
NOME COMERCIAL
NUMERO DO PROCESSO / REGISTRO
PETIÇÃO(ÕES) / EXPEDIENTE(S)
________________________________________________
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
ALFA MED SISTEMAS MEDICOS LTDA / 11.405.384/0001-49
Ultrassom Doppler Digital Colorido ALFA MED
25351.347214/2019-14 / 80629370018
80027 - EQUIPAMENTO - Cadastro de Família de Equipamentos para Saúde /
0529665190
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
Alur Medical Ltda - ME / 28.716.179/0001-05
Alur Derma Needles
25351.372847/2019-52 / 81676070012
80009 - MATERIAL - Cadastro de Famílias de Material de Uso Médico / 0570713197
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
ANAPOLIS INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI - ME /
28.415.097/0001-12
COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO - NÃO ESTÉRIL com fio radiopaco - CREMED TEXTIL
25351.399513/2019-26 / 81648610012
80009 - MATERIAL - Cadastro de Famílias de Material de Uso Médico / 0611393191
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
ARTHREX DO BRASIL IMPORTACAO E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA /
18.272.616/0001-87
Equipo para Artroscopia Gravitacional
25351.399514/2019-71 / 80978563737
80009 - MATERIAL - Cadastro de Famílias de Material de Uso Médico / 0611394190
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
ATOS MEDICAL BRASIL - COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS MÉDICO-
HOSPITALARES LTDA / 16.482.201/0001-02
PROVOX VEGA XTRASEAL
25351.618320/2018-07 / 80911510035
8027 - MATERIAL - Registro de Famílias de Material de Uso Médico / 0857977186
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
Autentica Medical Importação Comercio e Serviços LTDA-ME / 18.192.496/0001-08
Cal-Cemex
25351.838029/2018-45 / 81000030089
80097 - MATERIAL - Registro de Sistema de Material Implantável em Ortopedia /
1181066181
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
BELMEDIC IMPORTAÇÃO E COMÉRCIO LTDA / 26.990.870/0001-49
CURATIVO DE COLÁGENO PURACOL® AG+
25351.049653/2019-56 / 81548210012
8029 - MATERIAL - Registro de Famílias de Material de Uso Médico / 0076352197
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
Bhio Supply Indústria e Comércio de Equipamentos Médicos Ltda. / 73.297.509/0001-
11
Sensores de Temperatura Bhio Supply
25351.327428/2019-66 / 80381210092
80027 - EQUIPAMENTO - Cadastro de Família de Equipamentos para Saúde /
0500022190
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
BIOADVANCE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS ORTOPÉDICOS LTDA - ME /
07.630.473/0001-11
Cerv-Space
25351.691009/2018-02 / 80301890014
80093 - MATERIAL - Registro de Família de Material Implantável em Ortopedia /
0962121181
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
BIOMET 3I DO BRASIL COMERCIO DE APARELHOS MEDICOS LTDA / 02.913.684/0001-
48
Âncoras de Sutura Quattro X

http://www.in.gov.br/autenticidade.html


Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05312019081200041

41

Nº 154, segunda-feira, 12 de agosto de 2019ISSN 1677-7042Suplemento

25351.107012/2019-09 / 80044680460
80093 - MATERIAL - Registro de Família de Material Implantável em Ortopedia /
0161413198
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
BIOTECNICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA / 02.534.069/0001-20
QUANTINORM
25351.296543/2019-81 / 80027310280
80133 - IVD - Cadastro de produto / 0450623195
Q U A N T I A LT
25351.290428/2019-01 / 80027310279
80133 - IVD - Cadastro de produto / 0440825190
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
BMD - COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA. / 09.603.161/0001-44
Neria Multi
25351.370409/2019-50 / 80523020076
80009 - MATERIAL - Cadastro de Famílias de Material de Uso Médico / 0566480192
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
BOSTON SCIENTIFIC DO BRASIL LTDA / 01.513.946/0001-14
SISTEMA DE ATERECTOMIA ROTACIONAL ROTAPRO
25351.853506/2018-01 / 10341350963
80032 - EQUIPAMENTO - Registro de Sistema de Equipamentos para Saúde, de Médio e
Pequeno Porte / 1204989181
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
BRINGEL MEDICAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA / 12.417.472/0001-23
ESTERILIZADOR POR PLASMA DE PEROXIDO DE HIDROGENIO - ESTERITECH
25351.015402/2019-78 / 80974440004
80027 - EQUIPAMENTO - Cadastro de Família de Equipamentos para Saúde /
0022939193
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
BTL BRASIL COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA / 15.789.367/0001-03
BTL-6000 High lntensity Laser
25351.428880/2019-44 / 80991690011
8052 - EQUIPAMENTO - Registro de Família de Equipamentos para Saúde, de Médio e
Pequeno Porte / 1292267196
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
CELER BIOTECNOLOGIA S/A / 04.846.613/0001-03
Finecare T3 Teste Quantitativo
25351.254469/2019-26 / 80537410042
80133 - IVD - Cadastro de produto / 0388133194
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
CIRURGICA FERNANDES - COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALARES -
SOCIEDADE LIMITADA / 61.418.042/0001-31
Agulha para Biópsia de Médula Ossea Semi-Automitica Safer
25351.396797/2019-07 / 10150470627
80010 - MATERIAL - Cadastro de Sistema de Material de Uso Médico / 0607244195
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
C.M.H. COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI / 07.344.742/0001-83
Injection Needles
25351.402397/2019-30 / 80286580010
80009 - MATERIAL - Cadastro de Famílias de Material de Uso Médico / 0615860199
Disposable Cytology Brushs
25351.402395/2019-41 / 80286580009
80009 - MATERIAL - Cadastro de Famílias de Material de Uso Médico / 0615858197
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
Diagmaster Científica ltda / 09.322.796/0001-73
ESTERILIZADOR HORIZONTAL PROHS
25351.793419/2018-89 / 80615950229
80027 - EQUIPAMENTO - Cadastro de Família de Equipamentos para Saúde /
1112490183
HUMASIS INFLUENZA A/B ANTIGEN TEST STRIP
25351.184636/2019-64 / 80615950230
8002 - IVD - Registro de produto importado / 0282614193
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
Diamedica Importação e Exportação de Produtos para Laboratório Ltda. - ME /
23.119.193/0001-08
FAMÍLIA DE REAGENTE, CALIBRADOR E CONTROLE Lipoprotein (a) Optilite
25351.300176/2019-28 / 81357320115
8437 - IVD - Cadastro de produtos importados em família / 0456322191
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
DIMAVE EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA / 06.316.353/0001-81
Consumíveis para Capnografia
25351.389083/2019-34 / 80415610029
80009 - MATERIAL - Cadastro de Famílias de Material de Uso Médico / 0596131199
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
DISPROMED BRASIL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA / 21.262.617/0001-
55
autoclave - euronda
25351.166490/2019-75 / 81188890002
80027 - EQUIPAMENTO - Cadastro de Família de Equipamentos para Saúde /
0254573190
Filtro Barreira Estéril - 48h
25351.303116/2019-67 / 81188890001
80009 - MATERIAL - Cadastro de Famílias de Material de Uso Médico / 0460461190
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
EASY EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS EIRELI - EPP / 03.440.703/0001-29
LAMINAS DE SERRA CIRÚRGICAS
25351.402396/2019-95 / 80104140012
80009 - MATERIAL - Cadastro de Famílias de Material de Uso Médico / 0615859195
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
ENDOBRAX COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA
/ 07.427.470/0001-85
Sistema de Vídeo Endoscopia Argus
25351.290377/2019-18 / 80393910028
80025 - EQUIPAMENTO - Cadastro de Sistema de Equipamentos para Saúde /
0440768197
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
GUSMED DO BRASIL COMERCIO E LOCAÇÃO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - EPP /
19.443.457/0001-07
Cânula Ecogênica Spineblock para Bloqueio de nervos periféricos com estimulação
25351.296362/2019-55 / 81050760073
80027 - EQUIPAMENTO - Cadastro de Família de Equipamentos para Saúde /
0450250197
PINÇA BIPOLAR BONSS
25351.399536/2019-31 / 81050760074
8052 - EQUIPAMENTO - Registro de Família de Equipamentos para Saúde, de Médio e
Pequeno Porte / 0611423197
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
HTS - TECNOLOGIA EM SAÚDE, COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA /
66.437.831/0001-33
Cateter de duplo lumen reto para hemodialise D-Line
25351.092498/2019-98 / 10289680200
80088 - MATERIAL - Registro de Conjunto de Materiais de Uso Médico / 0139930196
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
IDS BRASIL DIAGNOSTICOS LTDA. / 19.266.929/0001-95
FAMÍLIA IDS-iSYS SALIVARY CORTISOL
25351.063713/2019-43 / 81300950004
8437 - IVD - Cadastro de produtos importados em família / 0097426199

FAMÍLIA IDS-iSYS Total Testosterone
25351.063728/2019-10 / 81300950005
8437 - IVD - Cadastro de produtos importados em família / 0097459195
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
I-MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA-EPP / 27.991.080/0001-40
KIT DE ESTIMULAÇÃO E BLOQUEIO DE NERVOS I-MEDIC
25351.323346/2019-42 / 81670000001
80027 - EQUIPAMENTO - Cadastro de Família de Equipamentos para Saúde /
0493488191
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
INMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA / 01.885.484/0001-66
Rocastone Kobot Tipless
25351.372844/2019-19 / 80187420010
80009 - MATERIAL - Cadastro de Famílias de Material de Uso Médico / 0570709199
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
Instramed Industria Médico Hospitalar LTDA / 90.909.631/0001-10
DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO I.ON PRO
25351.399537/2019-85 / 10242950016
8052 - EQUIPAMENTO - Registro de Família de Equipamentos para Saúde, de Médio e
Pequeno Porte / 0611424195
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
LIFEMED INDUSTRIAL DE EQUIPAMENTOS E ARTiGOS MÉDICOS E HOSPITALARES S.A /
02.357.251/0001-53
Equipos PVC DEHP FREE FOTO para Bomba de Infusão Lifemed - Uso Parenteral
25351.389149/2019-96 / 10390410098
80009 - MATERIAL - Cadastro de Famílias de Material de Uso Médico / 0596247191
Equipos PVC DEHP FREE FOTO para Bomba de Infusão Lifemed - Uso Parenteral
25351.389143/2019-19 / 10390410097
80009 - MATERIAL - Cadastro de Famílias de Material de Uso Médico / 0596241192
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
LMG LASERS - COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA / 09.089.140/0001-52
INjector
25351.327429/2019-19 / 80520090036
80027 - EQUIPAMENTO - Cadastro de Família de Equipamentos para Saúde /
0500023198
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
MD CONSULTORIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA - ME /
23.000.972/0001-81
Família de Reagente e Calibradores AIA-PACK RBC FOLATE (Folato Eritrocitário)
25351.290431/2019-17 / 81298810091
8437 - IVD - Cadastro de produtos importados em família / 0440828194
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
MEDTEC SUPPLIES, INDUSTRIA, IMPORTACAO, EXPORTACAO, DISTRIBUICAO E COMERCIO
LTDA / 29.035.453/0001-35
Kit Cânula Nerve Block
25351.329378/2019-51 / 81655770036
80027 - EQUIPAMENTO - Cadastro de Família de Equipamentos para Saúde /
0503438198
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
MEM CIRURGICA LTDA. / 04.733.376/0001-66
Accordion Piccolo Dispositivo Sanfonado para Controle de Cálculo
25351.349604/2019-11 / 80109170034
80009 - MATERIAL - Cadastro de Famílias de Material de Uso Médico / 0533642192
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
MH EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PARA LABORATORIOS LTDA EPP / 04.342.755/0001-
25
MHLab ise Plus
25351.296546/2019-15 / 80223480065
80133 - IVD - Cadastro de produto / 0450626190
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
MP - COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA / 07.499.258/0001-23
TERUMO PARENTAL
25351.396791/2019-21 / 80305560104
80009 - MATERIAL - Cadastro de Famílias de Material de Uso Médico / 0607239199
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
MULTILASER INDUSTRIAL S.A. / 59.717.553/0001-02
NEBULIZADOR PORTATIL MESH HC170
25351.343013/2019-30 / 81596329008
8024 - EQUIPAMENTO - Cadastro de Equipamento para Saúde / 0523800195
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
MYRALIS INDÚSTRIA FARMACÊUTICA LTDA / 17.440.261/0001-25
LY N A X p H
25351.212936/2018-60 / 81085139001
8030 - MATERIAL - Cadastro de Material de Uso Médico / 0299726186
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
NOVELTY COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS CIRURGICOS E ORTOPEDICOS LTDA /
21.787.033/0001-01
PULSE DE LAVAGEM NOVELTY
25351.282344/2019-96 / 81282090029
80027 - EQUIPAMENTO - Cadastro de Família de Equipamentos para Saúde /
0428435196
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
ORTOMEDICAL COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA /
09.557.129/0001-70
Cânula de Microdebridação Ortomedical
25351.327427/2019-11 / 80769970013
80027 - EQUIPAMENTO - Cadastro de Família de Equipamentos para Saúde /
0500021191
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
PASSROD IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA - ME /
26.185.222/0001-10
APARELHO DE MÃO LAPMOR
25351.325524/2019-70 / 81504790070
80027 - EQUIPAMENTO - Cadastro de Família de Equipamentos para Saúde /
0496817194
OMNIVIEW Ligador de banda MÚLTIPLA
25351.049766/2019-51 / 81504790069
80090 - MATERIAL - Cadastro de Conjunto de Materiais de Uso Médico / 0076503191
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
PHILIPS MEDICAL SYSTEMS LTDA / 58.295.213/0001-78
Cateter IVUS rotativo REFINITY ST
25351.252622/2019-81 / 10216710376
8052 - EQUIPAMENTO - Registro de Família de Equipamentos para Saúde, de Médio e
Pequeno Porte / 0385297191
IntelliSpace Universal Data Manager 2.1
25351.331543/2019-35 / 10216710377
80027 - EQUIPAMENTO - Cadastro de Família de Equipamentos para Saúde /
0507130195
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
RESPIRATORY CARE HOSPITALAR LTDA / 02.126.465/0001-19
RTCDW-02 EQUIPO MACROGOTAS FOTOSSENSIVEL
25351.171002/2019-41 / 80113010041
80009 - MATERIAL - Cadastro de Famílias de Material de Uso Médico / 0261437195
RTCDW-01 EQUIPO DE INFUSAO
25351.171013/2019-21 / 80113010042
80009 - MATERIAL - Cadastro de Famílias de Material de Uso Médico / 0261470197
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

